Ces résultats vous sont offerts par partenaire des 24 heures de Marche de Haute-Saintonge

24 heures de marche de Haute-Saintonge Montguyon - Charente-Maritim
Classement "individuels" Toutes Catégories classement a date / heure  28/06/2015 05:58:55| 19 |

Départ a date / heure 27I06/2015 105700 I
Ordre N°de Nom du concurrent Prénom An S Nombre Chronometre Commune Dép
dossard Tours km Heure dernier passaae
1 80 DIEN Daniel 1950 M 59 129.505 18:58:33 05:55:33 PANTIN 93
2 50 RIVOAL Claude 1960 M 57 125.115 18:54:45 05:51:45 LEVIGNAC 31
3 39 VIGNAUD Annette 1958 F 56 122.920 18:46:30 05:43:30 PERIGUEUX 24
4 77 SUAU Michel 1957 M 55 120.725 18:48:13 05:45:13 CESTAS 33
5 36 CHAIGNE Isabelle 1969 F 55 120.725 18:54:47 05:51:47 ST SAUVEUR LA LANDE 24
6 56 GUILLAUMIN Michel 1947 M 51 111.945 18:40:09 05:37:09 PARIS 75
7 69 GUERIN Séverine 1977 F 51 111.945 18:53:00 05:50:00 MERIGNAC 33
8 54 LINARD Benoit 1965 M 50 109.750 18:56:04 05:53:04 NEUVY DEUXCLOCHER 18
9 100 SADET Francois 1960 M 49 107.555 18:37:47 05:34:47 MERY ES BOIS 18
10 1 DELTEL Laurent 1966 M 48 105.360 18:42:44 05:39:44 MONTARDON 64
11 14 PERRE Patrick 1948 M 46 100.970 18:58:49 05:55:49 LABASTIDE DU TEMPLE 82
12 59 COURRAUD Brigitte 1956 F 45 98.775 18:46:57 05:43:57 MONTGUYON 17
13 60 COURRAUD Joél 1956 M 45 98.775 18:46:59 05:43:59 MONTGUYON 17
14 16 SOULARD Eliane 1957 F 45 98.775 18:57:54 05:54:54 VILLENAVE D'ORNON 33
15 75 GENAIS Yannick 1964 M 44 96.580 18:35:48 05:32:48 ST GEORGES MONTAIG 85
16 93 JAMET Jean-Pierre 1937 M 44 96.580 18:42:06 05:39:06 BREUILLET 17
17 84 PILLET Frédéric 1961 M 44 96.580 18:54:20 05:51:20 ROCHEFORT 17
18 23 MICHAU Philippe 1955 M 44 96.580 18:56:13 05:53:13 SAINT-ASTIER 24
19 2 SORIANO Fabiola 1973 F 43 94.385 18:40:27 05:37:27 BORDEAUX 33
20 52 CHIFFOLEAU Alain 1942 M 43 94.385 18:53:33 05:50:33 LA POMMERAYE 49
21 96 BENSACQ Liliane 1962 F 42 92.190 18:32:31 05:29:31 SAUCATS 33
22 105 BELUTEAU Jeanne-Marie 1962 F 42 92.190 18:58:23 05:55:23 PUTEAUX 92
23 55 CONTAMINE Yves 1951 M 41 89.995 18:00:51 04:57:51 CHASSENEUIL 16
24 35 BOULITEAU Bernard 1966 M 41 89.995 18:11:18 05:08:18 MARMANDE 47
25 37 CHAIGNE Christophe 1967 M 41 89.995 18:54:50 05:51:50 ST SAUVEUR LA LANDE 24
26 88 AIGNAN Olivier 1969 M 40 87.800 17:36:34 04:33:34 ABZAC 33
27 48 ENSCH Didier 1957 M 40 87.800 18:31:07 05:28:07 GABRIAC 48
28 28 DEBORD Michel 19499 M 39 85.605 17:08:44 04:05:44 LA LANDE DE FRONSAC 33
29 9 SCHEFFER Christian 1955 M 39 85.605 17:58:56 04:55:56 AYGUEVIVES 31
30 70 MIGNET Jean-Pierre 1964 M 39 85.605 18:52:35 05:49:35 ST GEORGES MONTAIG 85
31 4 CHABREYRIE Joelle 1960 F 38 83.410 18:52:27 05:49:27 MERIGNAC 33
32 119 MACOUIN Evelyne 1963 F 38 83.410 18:58:53 05:55:53 COGNAC 16
33 117 BOUILLAUD Jocelyne 1953 F 37 81.215 18:49:16 05:46:16 ST YRIEX 16
34 40 COUTURON Sylvie 1961 F 36 79.020 18:49:56 05:46:56 SAINTES 17
35 87 PINEAU Laurent 1968 M 36 79.020 18:59:33 05:56:33 ORIGNOLLES 17
36 101 VINCENT Jacques 1944 M 35 76.825 17:45:59 04:42:59 POUSSAY 88
37 64 BUTET Marc 1945 M 35 76.825 18:54:17 05:51:17 BOURGES 18
38 49 PASQUIER Pascale 1964 F 34 74.630 16:26:17 03:23:17 GABRIAC 48
39 6 LASSERE Nicole 1954 F 34 74.630 18:32:50 05:29:50 SAUCATS 33
40 7 RIGABER Jean-Yves 1963 M 34 74.630 18:56:57 05:53:57 PAU 64
41 95 PAUL Bernard 1957 M 33 72.435 15:52:18 02:49:18 GRADIGNAN 33
42 118 GUILLOT Jean-Louis 1953 M 33 72.435 18:02:17 04:59:17 SAINT YRIEX 16
43 57 AUDIN Thierry 1958 M 32 70.240 16:15:46 03:12:46 FORGES 17
44 78 CORBIERE Michel 1946 M 32 70.240 17:49:26 04:46:26 ST SEURIN/ISLE 33
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Ces résultats vous sont offerts par partenaire des 24 heures de Marche de Haute-Saintonge

24 heures de marche de Haute-Saintonge Montguyon - Charente-Maritim
Classement "individuels" Toutes Catégories classement a date / heure  28/06/2015 05:58:55 | 19 |
Départ a date / heure 27I06/2015 105700 I
Ordre N°de Nom du concurrent Prénom An S Nombre Chronometre Commune Dép
dossard Tours km Heure dernier passaae

45 98 GONTHIER Claude 1950 M 32 70.240 18:45:33 05:42:33 STE ALVERE 24
46 67 POLETTO Delphine 1979 F 31 68.045 16:18:37 03:15:37 SAINTE RADEGONDE 33
47 89 LASCOMBES Alain 1961 M 31 68.045 18:39:38 05:36:38 ROAILLAN 33
48 3 LEPIMRE Sandrine 1971 F 31 68.045 18:52:26 05:49:26 BLANQUEFORT 33
49 66 MORIN Francine 1944 F 31 68.045 18:56:19 05:53:19 ROYAN 17
50 92 FONTAN David 1971 M 30 65.850 16:46:08 03:43:08 OLORON STE MARIE 64
51 45 PEYRELADE Marc 1961 M 30 65.850 19:01:18 05:58:18 ANGEAC-CHAMPAGNE 16
52 82 PELLE Marie-Claire 1957 F 29 63.655 19:01:26 05:58:26 LANGON 33
53 86 DOUMAIN Daniel 1961 M 28 61.460 18:24:03 05:21:03 TAPONNAT 16
54 8 MAITRE Marie-Claude 1950 F 28 61.460 18:38:55 05:35:55 ARTHENAC 17
55 51 BRUNET Patrick 1946 M 28 61.460 18:56:06 05:53:06 BOSCAMNANT 17
56 99 GONTHIER Eliane 1951 F 28 61.460 19:01:55 05:58:55 STE ALVERE 24
57 13 HEDBERT Nathalie 1966 F 27 59.265 14:15:17 01:12:17 PEUJARD 33
58 41 VEILLET Claude 1936 M 26 57.070 11:57:36 22:54:36 LA CRECHE 79
59 85 FOUCHER Janny 1953 M 26 57.070 12:55:40 23:52:40 ARCHIAC 17
60 29 MILON Marie-France 1951 F 26 57.070 18:29:41 05:26:41 GERMIGNAC 17
61 11 OLLIVIER Nicole 1952 F 26 57.070 18:38:57 05:35:57 ROYAN 17
62 53 GUILLARD Stéphane 1972 M 25 54.875 14:13:34 01:10:34 SABLONS 33
63 27 REMAUD René 1946 M 25 54.875 15:42:56 02:39:56 CERCOUX 17
64 42 BONNORON Christine 1960 F 25 54.875 17:27:38 04:24:38 SALLES D'ANGLES 16
65 106 EMAILLE-LEOTARD Bernard 1945 M 25 54.875 17:48:26 04:45:26 PUTEAUX 92
66 46 PEYRELADE Corinne 1964 F 25 54.875 18:36:35 05:33:35 ANGEAC-CHAMPAGNE 16
67 26 KIEFFER Christine 1962 F 25 54.875 18:50:44 05:47:44 MONTGUYON 17
68 73 JAUNET Thomas 1990 M 24 52.680 12:14:58 23:11:58 MONTAIGU 85
69 22 HEDBERT Ophélie 1987 F 24 52.680 13:42:26 00:39:26 BEYCHAC ET CAILLAU 33
70 31 LETOT Bernadette 1961 F 24 52.680 13:54:38 00:51:38 AIGREFEUILLE 17
71 44 BARBRAUD Solange 1944 F 24 52.680 18:36:33 05:33:33 FONT-ROMEU 66
72 81 FENEYROL Michaél 1983 M 23 50.485 12:01:40 22:58:40 CHILLEURS AUX BOIS 45
73 109 JACQUET Marie-Christine 1970 F 23 50.485 13:10:44 00:07:44 ASQUES 33
74 91 NESTIER Francoise 1946 F 23 50.485 17:32:27 04:29:27 LE NIZAN 33
75 74 GENAIS Brigitte 1966 F 23 50.485 18:35:46 05:32:46 ST GEORGES MONTAIG 85
76 19 BAROS Sonia 1979 F 22 48.290 10:12:15 21:09:15 LA ROCHELLE 17
7 107 GONZALEZ Albert 1960 M 22 48.290 12:07:05 23:04:05 LORMONT 33
78 10 LASSALLE Sandy 1980 F 22 48.290 16:59:06 03:56:06 MERIGNAC 33
79 34 MASTEAU Sophie 1972 F 22 48.290 19:00:14 05:57:14 MIRAMBEAU 17
80 5 PAVILLER Marie-Claude 1950 F 22 48.290 19:01:13 05:58:13 MONTGUYON 17
81 83 SERAPHIN Stéphany 1971 F 21 46.095 11:16:29 22:13:29 PRIGNAC MARCAMPS 33
82 110 MESTREAUD Valérie 1973 F 21 46.095 13:10:50 00:07:50 MONTGUYON 17
83 90 LASCOMBES Brigitte 1965 F 21 46.095 15:48:35 02:45:35 ROAILLAN 33
84 127 ROCHAT Charles 19499 M 21 46.095 15:50:58 02:47:58 LORMONT 33
85 79 JAMET Denis 1966 M 21 46.095 18:42:03 05:39:03 SAINTES 17
86 32 PAILLAUD Nathalie 1966 F 21 46.095 18:59:13 05:56:13 JAUNAY-CLAN 86
87 20 FAURIO Frédéric 1961 M 20 43.900 11:35:52 22:32:52 STE CROIX DE MAREUI 24
88 102 CHARVY Emily 1981 F 20 43.900 11:35:56 22:32:56 SAINT SORNIN 17
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Ces résultats vous sont offerts par

24 heures de marche de Haute-Saintonge
Classement "individuels" Toutes Catégories

Ordre N°de Nom du concurrent
dossard

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128

104
120
128
61
126
65
76
72
71
24
33
112
115
116
43
30
62
122
121
108
25
47
97
63
68
124
123
38
103
58
113
94
15
21
12
17
18
111
125
114

TANTIN
SOKOLIK
CHARRIER
LAUD
DERIS
SEIGUE
SCHALL
MIGNET
MIGNET
LEHOUX
LAVOIX
CHARLES
RENARD
FAURIO
LAGIER
GENESTIER
AUPIC
THOMAS
FORESTIER
JACQUET
DEVILLE
CLOT
MARCELLE
LIAIGRE
LEDU
RIVOMANANTSOA
SOULARD
BASTERE
ZANNA
AUDIN
BASTERE
JAMELOT
MASTEAU
FAURIO
BLEZE-PASCAU
REDIEN
CLEMENT
CHARLES
LATCHERE
PASCAUD

Prénom

Nathalie
Sylvie
David
Annie
Jean-Francois
Brigitte
Pascal
Elsa
Véronigue
Aurélie
Philippe
Karine
Beatrice
Dany
Michele
Alex
Laurent
Sébastien
Denise
Jean-Louis
Daniéle
Georges
Jean-Paul
Patrick
Marie Claude
Bako
Dominique
Francois
LAURENT
Brigitte
Michel
Maéva
Claudie
Marie-France
Christian
Christine
Alain
Ludovic
Laurette

Claudine

1969
1960
1986
1972
1948
1964
1957
1991
1964
1983
1967
1980
1960
1952
1946
1952
1968
1993
1946
1970
1954
1943
1946
1953
1947
1973
1958
1949
1971
1962
1954
1993
1950
1960
1951
1967
1970
1988
1962
1964
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partenaire des 24 heures de Marche de Haute-Saintonge

Montguyon - Charente-Maritim

Départ a date / heure

Nombre
Tours km
20 43.900
20 43.900
19 41.705
19 41.705
18 39.510
18 39.510
18 39.510
18 39.510
18 39.510
18 39.510
18 39.510
17 37.315
17 37.315
16 35.120
16 35.120
15 32.925
14 30.730
14 30.730
14 30.730
14 30.730
14 30.730
14 30.730
14 30.730
14 30.730
14 30.730
13 28.535
13 28.535
13 28.535
13 28.535
12 26.340
12 26.340
12 26.340
12 26.340
11 24.145
10 21.950
10 21.950
10 21.950
10 21.950

19.755
17.560

classement a date / heure | 28/06/2015 05258:55' 19 I

27/06/2015 10:57:00 I

Chronomeétre
Heure dernier passage

12:57:48
12:57:50
14:57:19
18:58:41
08:13:27
11:47:54
11:47:56
12:14:56
12:30:05
16:26:12
17:07:37
12:19:24
14:22:36
11:35:58
14:14:33
14:30:23
10:57:43
11:13:36
12:59:54
13:10:40
13:42:12
18:26:01
18:31:48
18:49:59
18:51:43
08:38:40
09:02:43
14:09:37
17:15:49
06:14:21
11:53:12
12:28:24
18:20:42
11:01:58
04:03:05
10:03:27
10:03:29
11:13:38
08:38:44
13:51:40

23:54:48
23:54:50
01:54:19
05:55:41
19:10:27
22:44:54
22:44:56
23:11:56
23:27:05
03:23:12
04:04:37
23:16:24
01:19:36
22:32:58
01:11:33
01:27:23
21:54:43
22:10:36
23:56:54
00:07:40
00:39:12
05:23:01
05:28:48
05:46:59
05:48:43
19:35:40
19:59:43
01:06:37
04:12:49
17:11:21
22:50:12
23:25:24
05:17:42
21:58:58
15:00:05
21:00:27
21:00:29
22:10:38
19:35:44
00:48:40
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Commune

LOUZAC ST ANDRE
SAINT BRICE
MONTLIEU LA GARDE
CERCOUX
BLANQUEFORT

ST PHILIPPE DAIGUIL
LA ROCHE CHALAIS

ST GEORGES MONTAIG
ST GEORGES MONTAIG

CLERAC
JAUNAY-CLAN

LE FOUILLOUX
MONTGUYON
NEUVICQ

SALLES DANGLES
PAREMPUYRE
CERCOUX
MONLIEU LA GARDE
LE FOUILLOUX
ASQUES
MONTGUYON
SALLES D' ANGLES
LABESCAU
ST-SAUVANT
CERCOUX
CAUDERAN
CLERAC
MONTGUYON
MONTGUYON
FORGES DAUNIS
MONTGUYON

LES MATHES
JONZAC

STE CROIX DE MAREUI

PAU

BLASLAY

NIEUIL L' ESPOIR
LE FOUILLOUX
CAUDERAN

ST MARTIN DARY

Dép

16
16
17
17
33
33
24
85
85
17
86
17
17
17
16
33
17
17
17
33
17
16
33
17
17
33
17
17
17
17
17
17
17
24
64
86
86
17
33
17
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